СОВЕТ
МОСКАЛЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ОМСКОЙ ОБЛАСТИ
РЕШЕНИЕ
25.06.2008
№ 34
О выделении средств на лицензирование медицинских кабинетов дошколь-ных образовательных учреждений Москаленского муниципального района
В связи с предстоящим лицензированием медицинских кабинетов ДОУ Москаленского района, в рамках реализации приоритетных национальных проектов «Образование» и «Здоровье», постановления комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав при Правительстве Омской области № 2/2 от 22.05.2008, Совет Москаленского муниципального района РЕШИЛ:
1. Выделить денежные средства на ремонт и оснащение оборудованием медицинских кабинетов в сумме 362477 рублей, в том числе:
- ДОУ «Радуга»

- 53631,00 руб.

- ДОУ «Теремок»

- 58311,00 руб.

- ДОУ «Светлячок»
- 52581,00 руб.

 - ДОУ «Радость»               -  36603,00   руб.
· ДОУ «Огонёк»                -  32360,00 руб.
· ДОУ «Колокольчик»      -  30061,00  руб.
· ДОУ «Солнышко»           - 27480,00 руб.
· ДОУ «Родничок»            -  45000,00 руб.
· ДОУ «Тополёк»               - 26450,00 руб.
2. Начальнику Управления образования (Фабер В.И.) при укомплекто-вании медицинским оборудованием кабинетов, учитывать возможность использования уже имеющегося оборудования.
3. Контроль за исполнением решения возложить на комиссию по социальным вопросам (Шойкина Б.М.).
Глава Москаленского                                                                                            муниципального района                                                                В.И. Мосур